
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos

Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

n€tetec
Fecha y 16/abr,/2024

hora de Impresión 12:54 p.m.
Usr supervisor

Rep: rp^stadoPresupu®stolngresosRB CP 2019

Ingreso

Ampliaciones y
Reducciones

Rubro de Ingresos Estimado Recaudado DiferenciaModificado Devengado

(1) (S^S-I)(3°1*2) (4) i®Ligl
0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00IMPUESTOS

0.00$0.00 $0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0,00 $0.00

0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

0.00$0.00 $0,00$0.00 $0,00 $0.00DERECHOS

$0.00 0.00$0,00$0.00 $0.00 $0.00PRODUCTOS

0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FiNANClAMIENTOS

106,048.10$631,064.10$106,048.10 $631,064.10 $631,064.10$525,016.00

0.00$0.00 $0,00$0.00 $0.00 $0.00

-18,504,619.00$6,990,653.00 $6,990,653.00$25,495,272.00 $0.00 $25,495,272.00

.0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$7,621,717.10$26,020,288.00 $26.126,336.10 $7,621,717.1006,048.10Total

•18,398,570^0Ingresos Excedentes
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INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

Fecha y

i

16/abr./2024

hora de Impresión 12:54 p, m.

Usr supervisor

Rep; rptEstadoPrBsupuestolngresosR0_CP_2O19

Ingreso

Estimado Ampliaciones y
Reducciones

DiferenciaEstado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financíamíento

Modificado Devengado Recaudado

(1) (2) {3=1-*-2) (4) JS). (6=S.1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

SO.OO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES. APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipat, así como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00

$0.00

$525,016.00

$0.00

$0.00

$106,048.10

$0.00

$0.00

$631,064.10

$0.00

$0.00

$631,064.10

$0,00

$0.00

$631,064.10

0.00

0,00

106,048.10

$25,495,272,00 $0.00 $25,495,272,00 -18,504,619.00$6.990.653.00 $6,990.653.00

ingresos Derivados de Fínanciamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 0.00$0.00

$28,020,288.00Total .048.10 $26,128,338,10 $7,621,717.10 $7,621,717.10

ingresos Excedentes ■18,398,570.90
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c  INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
Del 01/ene^2024 Al 31/mar./2024

Fecha y

z
16/abr./2024

hora de Impresión 12:54 p. m.

Usr. supervisor

Rep: rptEsta(JoPresupuestolngresosRB_CP_2019

/

RITA ̂ EKtA BAL¿>eRAS
COMI :si

ALFi ER^RIVERA
flrtr^MINISTRATIVOCOOReiRAOOtíGl

GABl :OIA FUENTES

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Page 3


